
خوب  اصلا  استقلال  برای  جدید  فصل 
آغاز نشده و این تیم در رقابت های 
لیگ برتر ایران و لیگ نخبگان آسیا 
نتایج خوبی کسب نکرده است. آبی های 
پایتخت این فصل در 10 مسابقه 7 بار 
تن به شکست داده اند و پس از جدایی 
جواد نکونام و حضور موقت سهراب 
بختیاری زاده، حالا به دنبال آغاز دورانی 
هستند.  موسیمانه  پیتسو  با  جدید 
سرمربی آفریقایی از دیروز کار خود 
را آغاز کرد و فردا در تقابل با خیبر 
خرم آباد برای نخستین بار  استقلال را 

هدایت خواهد کرد.
میثم بائو، هافبک اسبق استقلال در 
گفت وگو با خبرآنلاین درباره شرایط این 
روزهای استقلال صحبت کرده که در ادامه 

می خوانید:
عملکرد استقلال در بازی با النصر را 

چطور دیدید؟
استقلال به نسبت بازی های قبلی اش در 
لیگ برتر و لیگ نخبگان آسیا کمی بهتر بود 
و به نظرم بازیکنان کمی به خودشان آمدند 
و می توانستند در این بازی نتیجه هم بگیرند. 
تیم النصر هم ستارگان زیادی دارد ولی به 
نظرم استقلال نسبت به بازی های قبل روند 
بهتری داشت. البته از چیزی که انتظار 

می رود خیلی دور هستند. 
به نظرتان چرا این فصل برای استقلال انقدر 

بد شروع شده است؟
همه عوامل تاثیر دارد و یک نفر باعث 

نمی شود. استقلال تیم بزرگی است و 
بازیکنانی که به آنجا می روند، نصف شان از 
قبل بزرگ هستند و نصف دیگر هم باید 
بزرگ فکر کنند. اگر بحث مدیریتی ایراد 
دارد، بازیکن باید انقدر بزرگ فکر کند و 
به هوادار و پیراهن دل بسته باشد که برای 
خوشحالی آن ها کار را در بیاورد. یک موقع 
هم بازیکن ایراد دارد و مدیریت باید مشکل 
را حل کند. یعنی همه باید تلاش کنند و 
وقتی تیمی موفق نمی شود، همه دخیل 
هستند. اینکه بگوییم فقط مدیریت مقصر 
است، نه از سرمربی تا بازیکن و مدیر همه 
نقش دارند. فضای مجازی طوری است هر 
کسی به یکی علاقه دارد او را تشویق می کند 
و کسی که دوست ندارد را تخریب می کند. 

در این شرایط خیلی از مدیریت انتقاد 
می شود. نظرتان درباره عملکرد مدیران 

استقلال چیست؟
مدیریت در بحث جذب بازیکن خیلی 
خوب عمل کرد. حتی پارسال هم علی 
خطیر خیلی خوب کار کرد. حالا سرمربی 
از او راضی نبود و ما چون داخل تیم هستیم 
نمی دانیم. یک دفعه هم خطیر رفت و فرشید 
سمیعی که قبلا عضو هیات مدیره و حقوقی 
بود، یک دفعه سر از مدیرعاملی درآورد. 
مدیریت باید در کارهای مدیریتی خودش 
دخالت کند و سرمربی هم در زمین فوتبال. 
متاسفانه در استقلال 2 سالی است که بعد 
از رفتن مجیدی، هیچکس جایگاه خودش را 
نمی دانست. مدیرعامل دنبال بازیکن گرفتن 

بود و سرمربی هم می خواست سرپرست 
عوض کند. این ها دست به دست هم می دهد 
تیم از قالب حرفه ای خود در بیاید و ضرر 
کند. باید یک تعاملی باشد که مدیریت در 
بحث های مدیریتی نظر دهد و سرمربی هم 
در زمین چمن همه کار باشد. این چیزها در 

استقلال متناسب نبود.
نظرتان در خصوص سرمربی جدیدی که 

آمده چیست؟
من خیلی او را نمی شناسم و فرد مشهوری 
نیست که در لیگ های معتبر دنیا کار کرده 
باشد و باید دید عملکردش چطور است. کلا 

به نظرم تیم بهتر می شود.
راهکار شما برای خروج استقلال از این 

بحران چیست؟
در همین هیات مدیره شاید آقای شهریاری 
و کارخانه آدم خوبی باشند ولی باید افراد 
فوتبالی بیایند. الان امثال علیرضا دبیر و هادی 
ساعی در رشته خودشان خیلی موفق شده اند 
و اینجا هم باید افراد فوتبالی تحصیل کرده 
که کار مدیریت هم کرده اند بیایند. کسی 
که خودش هم کار کرده باشد و با 10 تا 
مدیر همکاری داشته است. شما از 10 مدیر 
هرکدام یک خوبی هم گرفته باشی، الان 
مدیر خوبی هستی. الان معاون پرسپولیس 
حسین بادامکی است که فوتبالیست بوده 
و در استقلال چنین شرایطی نداریم. یکی 
از نقدها به عملکرد مدیران استقلال همان 

بحث بازیکنان بوسنیایی است.
من هم گفتم هر کسی باید در جایگاه 

خودش باشد و سرمربی باید بازیکن بگیرد 
و با نظر او باشد و مثلا سرپرست هم انتخاب 
مدیرعامل باشد. در استقلال جای این کارها 
عوض شده. نکونام هر سرپرستی باب میلش 
نبود را عوض می کرد. بعد مدیرعامل بازیکن 
می آورد. باید این چیزها اول حل شود و هر 
کسی جای خودش باشد. دوره دیکتاتوری 
که سرمربی بخواهد سرپرست انتخاب کند 
گذشته و به نظرم هر کسی جای خودش 

باشد، این معضلات پیش نمی آید.
حضور سهراب بختیاری زاده را چطور دیدید؟

ایشان هم از بازیکنان ملی و خوب ما بوده 
و زمانی آمد که تیم در بحران کامل بود و 
نمی توان از او توقع داشت با این همه حاشیه 
شق القمر کند. خیلی کار سختی داشت و 

تنها کسی که مقصر نیست، ایشان بود.
شما خودتان سابقه حضور در استقلال و 
پرسپولیس را دارید و از فشار این موضوع 
آگاه هستید. نظرتان درباره شرایط رامین 
رضاییان و عملکرد او در این مدت چیست؟

رامین در ابتدای فصل چند پنالتی گل زد 
ولی نباید از او توقع یک فوروارد و هافبک 
هجومی را داشته باشید که هر بازی گل بزند 
و پاس گل بدهد. او هم دارد فوتبالش را بازی 
می کند و عملکردش به نسبت خوب بوده 
است. در دربی هم حالا فوتبال است و یک 
روز 2 گل می زنی و یک روز در بازی بزرگ 
اشتباه می کنی. رامین رضاییان مدافع راست 
است و نباید خیلی توقع از او داشته باشی. 
مهاجم و وینگر و هافبک هجومی روی گلزنی 
تیم نقش مهم تری دارند. الان استقلال در 
یک بازی گل نمی زند همه می گویند رامین 
رضاییان! پست رامین بیشتر دفاعی است و 
نباید از او توقعی در حد یک مهاجم داشته 
باشید. نساجی، دیگر تیم سابق شما هم فصل 
را خوب شروع نکرده و اتفاقا علی خطیر 

مدیرعامل این تیم شده است.
نساجی همیشه همینطوری بوده است. 
تا وقتی یک نفر که اسمش را نمی آورم 
آنجاست و به همه چیز جز فوتبال فکر 
می کند شرایطش خوب نمی شود. او آدم 
خوبی است و خوب هزینه می کند و 
امکاناتی در حد تیم های برتر ایران می آورد 
ولی تصمیمات او خوب نیست و بیشتر در 
بحث رفاقت و معرفت می رود. رفاقتش هم 
بیشتر برای غریبه هاست و برای مازندرانی ها 
نیست. این هم ایرادی نیست که من 
فقط بگیرم، تیم هایی که او هر سال با 
 هزینه و بدون هزینه بسته، عملکردشان 

کامل مشخص است.

واکنش ها به حواشی های اخیر در آبی پوشان پایتخت:

آشفتگی استقلالی ها بعد از مجیدی
هندبالیست های نوجوانان بار دیگر بر بام قاره کهن

ملی پوشان هندبال ساحلی ایران برای دومین بار متوالی قهرمان آسیا شدند. 
به گزارش ایسنا، تیم ملی هندبال ساحلی نوجوانان ایران پس از کسب سهمیه 
مسابقات جهانی، با شکست تایلند قهرمانی اش را در قاره کهن تکرار کرد. تیم 
ملی هندبال ساحلی نوجوانان ایران امروز، جمعه ۴ آبان، در آخرین و مهم ترین 
دیدارش در رقابت های قهرمانی آسیا به مصاف تیم دوم جدول رده بندی یعنی 
تایلند رفت و توانست در دو ست متوالی حریف قدرش را شکست دهد تا با 
امتیاز کامل بر بام قاره کهن بایستد. تیم  ملی هندبال ساحلی نوجوانان ایران 
سال 2022 در رقابت های قهرمانی آسیا که در تهران برگزار شد، عنوان قهرمانی 
را به دست آورد و در تایلند از عنوانش دفاع کرد. تیم ملی ایران پیش از این 
سهمیه مسابقات جهانی را که سال 202۵ در تونس برگزار می شود، کسب کرده 
است. سومین دوره مسابقات هندبال ساحلی قهرمانی نوجوانان پسر آسیا انتخابی 
مسابقات قهرمانی جهان تونس 202۵ امروز با برگزاری مراسم اختتامیه و اهدای 

کاپ قهرمانی به ملی پوشان ایران به کارش پایان می دهد.

پیروزی های قاطع خواری، فیروزپور و معصومی
ادامه رقابت های پنج وزن نخست کشتی آزاد قهرمانی امیدهای جهان با پیروزی 
سه نماینده ایران همراه بود. به گزارش ایسنا، در ادامه رقابت های پنج وزن 
نخست کشتی آزاد زیر 2۳ سال قهرمانی جهان 202۴ در آلبانی در وزن ۶1 
کیلوگرم، ابراهیم خواری در دور نخست برابر سیمونه پیرودو از ایتالیا در مدت 
زمان یک دقیقه و ۴۴ ثانیه با امتیاز عالی 10 بر صفر به برتری رسید و راهی دور 
یک هشتم نهایی شد. او در این مرحله نیز برابر آدیلیت الموخامدوف از قزاقستان 

با امتیاز عالی 12 بر یک به برتری رسید و راهی مرحله یک چهارم نهایی شد.
در وزن ۷۴ کیلوگرم علی رضایی که چندی پیش در مسابقات جوانان جهان 
به مدال طلا رسیده بود، در دور نخست برابر کوتا تاکاهاشی از ژاپن با نتیجه 
سنگین یازده بر سه شکست خورد. او برای اینکه بتواند در گروه بازنده ها برای 
رسیدن به مدال برنز تلاش کند باید منتظر صعود رقیبش به فینال باشد. در وزن 
۸۶ کیلوگرم ابوالفضل رحمانی پس از استراحت در دور نخست، مقابل ولادیمری 
گامکرلیدزه از گرجستان چهار بر دو شکست خورد. او نیز برای اینکه بتواند در 
گروه بازنده ها برای رسیدن به مدال برنز تلاش کند باید منتظر صعود رقیبش به 
فینال باشد. حریف گرجستانی در دور بعد کار سختی مقابل ارسلان باگایف روس 
خواهد داشت. در وزن ۹2 کیلوگرم، امیرحسین فیروزپور پس از استراحت در دور 
اول، برابر آیون دمیان از مولداوی با امتیاز عالی دوازده بر یک به برتری رسید و 
راهی مرحله یک چهارم نهایی شد. در وزن 12۵ کیلوگرم، امیررضا معصومی پس 
از استراحت در دور نخست، مقابل کومار آنیروده از هند به روی تشک رفت و 
در یک دقیقه و ۵2 ثانیه با امتیاز عالی 10 بر صفر به برتری رسید و راهی دور 

یک چهارم نهایی شد.

پیروزی تیم والیبال نشسته زنان ایران
در جام باشگاه های آسیا

تیم فولاد مبارکه سپاهان در نخستین روز رقابت های والیبال نشسته زنان آسیا 
در هانگژو چین موفق به شکست میزبان شد. به گزارش ایسنا، رقابت های والیبال 
نشسته زنان جام باشگاه های آسیا و اقیانوسیه به میزبانی شهر هانگژو چین برگزار 
می شود. تیم فولاد مبارکه سپاهان در اولین بازی خود در این رقابت ها به مصاف 
تیم ژیجیانگ چین رفت و با نتیجه سه بر صفر به پیروزی رسید. سپاهان در 
ست نخست 2۵ بر چهار، ست دوم 2۵ بر پنج و ست سوم 2۵ بر ۹ برابر 
میزبان رقابت ها پیروز شد. تیم والیبال نشسته بانوان فولاد مبارکه سپاهان که 
به نمایندگی ایران در این رقابت ها حضور دار شنبه ۵ آبان )فردا( در دومین 

مسابقه اش به مصاف شانگهای خواهد رفت.

بوکس جوانان جهان؛ 
برتری ارزشمند کاظمی در گام نخست

بوکسور وزن ۵1 کیلوگرم تیم ملی جوانان ایران، نخستین دیدارش در مسابقات 
قهرمانی جهان را با یک پیروزی ارزشمند به پایان رساند. 

به گزارش ایرنا، رقابت های بوکس قهرمانی جوانان جهان از چهارشنبه به میزبانی 
مونته نگرو آغاز شده و تیم ایران با چهار بوکسور در این رویداد حضور یافته است. 
روز جمعه، مهدی کاظمی در دور نخست وزن ۵1 کیلوگرم با »مامتوفسکی« از 

مقدونیه مصاف داد و مقتدرانه پیروز شد. 
کاظمی عملکردی عالی در این دیدار داشت و در مجموع راند اول و دوم موفق 
شد سه مرتبه حریف را ناک دان کند. همین امر موجب گردید تا مربی تیم 
مقدونیه در ابتدای راند سوم و زمانیکه اختلاف امتیاز بسیار زیاد بود، اجازه حضور 

بوکسور خود در ادامه مبارزه را ندهد. 

اخبار کوتاه

موسیمانه:
استقلال باید جوان شود

سرمربی جدید استقلال گفت: تحقیقاتی که من از دوست 
20 ساله ام آقای کارلوس کی روش کردم و ایشان به عنوان 
کادر تیم ملی آفریقای جنوبی که بودند یک سری مسائل را 

با او چک کردم. با آیاندا پاتوسی هم صحبت کردم.
به گزارش ایسنا، تیم فوتبال استقلال تهران فصل 
بیست وچهارم لیگ برتر را با جواد نکونام آغاز کرد اما او 
پس از کسب نتایج ضعیف از سمتش استعفا داد و مدیران 
استقلال سهراب بختیاری زاده را به عنوان سرمربی موقت 
تیمشان انتخاب کردند. مدیران باشگاه در نهایت با پیتسو 
موسیمانه، مربی اهل آفریقای جنوبی، به توافق رسیدند و با 
قراردادی یک ساله این مربی ۶0 ساله را به خدمت گرفتند.

موسیمانه روز جمعه در مراسم معارفه اش گفت: می خواهم 
از مجموعه استقلال و مدیر عامل تیم برای اینکه من را به 
اینجا آورده اند تشکر کنم. از مفاخر باشگاه تشکر می کنم 
که آمده اند. می دانم که این عزیزان چه افتخارات بزرگی 
را کسب کرده اند و این شده که استقلال باشگاه بزرگی 
شده است. بابت شرایط خوبی که فراهم کردید متشکرم. 
از هواداران تیم انرژی خوب می گرفتم و همه این ها باعث 
شد که به ایران بیایم؛ چرا که ما آن موقع هنوز قراردادی را 
امضا نکرده بودیم. این عشقی بود که آنها به ما می ورزیدند. 
تحقیقاتی که من از دوست 20 ساله ام آقای کارلوس 
کی روش کردم و ایشان به عنوان کادر تیم ملی آفریقای 
جنوبی که بودند یک سری مسائل را با او چک کردم و با 
آیاندا پاتوسی هم صحبت کردم. در نهایت تصمیم گرفتم 
که به اینجا بیایم و خیلی خوشحالم. تاریخچه باشگاه را 

می دانم و اطلاع دارم که چه انتظاری از من وجود دارد.
او ادامه داد: راه طولانی وجود دارد که به روزهای اوج 
بازگردیم. در فوتبال به زمان احتیاج است ولی وقتی که 
برنده نشوی، زمانی نیست. این باعث می شود که به سرعت 
به شرایط خوب خود بازگردیم و اگر برنده نشویم نمی توانیم 
زمان بخریم. من صبح روز مسابقه با النصر به دوبی رسیدم 
و دیدم که تیم ما خیلی خوب بازی کرد. این نشان می دهد 
که تیم ما قابل احترام است. دیروز یک جلسه تمرین داشتم 
و دو روز دیگر قبل از مسابقه وقت دارم و این زمان زیادی 
نیست که بخواهم درباره تیم صحبت کنم. امروزم نمی توانیم 
تمرین زیادی داشته باشیم؛ چرا که فردا مسابقه است. نیاز 
داریم که با یک برد به شرایط خوب برگردیم و در کنار 
بردهایی که می آوریم کم کم فرهنگ تیم را عوض کنیم. 
تکنیک و تاکتیک زمانی شکل می گیرد که تفکر درست 
داشته باشیم. اگر تفکر درست نباشد کاری نمی توانیم انجام 
دهیم. باید به استقلال احترام بگذاریم. تفکر انفرادی نباید 
داشته باشیم. به بازیکنان گفتم که نظم و احترام نداشته 
باشید، هیچ راهی به تیم ندارید. ما باید در بخش هجومی 
خودمان را بهبود ببخشیم. اگر گل نزنیم نمی توانیم برنده 
شویم. این چیزی است که باید بهبود پیدا کند ولی نباید 
دفاع را فراموش کنیم و در بازی آخر لیگ برتر دیدید که 
سه گل دریافت کردیم. بالانس کردن این موضوع سخت 
است. باید روحیه تیم را بالا ببریم و به بازیکنان القا کنیم 

که برای برنده شدن تلاش کنند.
سرمربی جدید استقلال افزود: میانگین سنی تیم بالاست و 
تیم باید جوان تر شود. نیاز به زمان است تا تیم را جوان تر 
کنیم تا انرژی تیم بیشتر شود. همیشه سعی می کنم 
درباره فوتبال ایران مشورت بگیرم. اعتقاد دارم که آدم های 
درستی در کنار من هستند. باور دارم که همه ما یک 
هدف داریم و آن موفقیت استقلال است. تجربه کارکردن 
با تیم های بزرگی مانند استقلال را دارم و برای من این 
موضوع جدیدی نیست. امیدوارم بتوانم تغییرات را صورت 
بدهم. من این کار را تنها نمی توانم انجام دهم و این یک 
کار تیمی است. اعتقاد دارم که همه ما یک هدف مشترک 

داریم و آن استقلال است.
موسیمانه با اشاره به دو ستاره استقلال گفت: من می دانم 
که این ستاره ها چیست؛ چرا که خودم سه ستاره کسب 
کردم. در جام جهانی سه بار حضور داشتم. معتقدم با 
حمایتی که افراد از ما می کنند، باید ابتدا ذهنیت تیم را 
تغییر داد تا تیم به سطح بالاتر برود. رئال مادرید با توجه به 
بازیکنان بزرگی که دارد اما در هر دوره ای فشار روی تیم 
است تا بازیکنان جدیدی بیاورند و کیفیت جدیدتری را به 
تیم القا کنند. آنها بنزما را داشتند ولی باز می روند و بازیکن 
بزرگ  استخدام می کنند. معجزه گر نیستم ولی مربی ای 
هستم که خوب نتیجه گرفتم و فکر می کنم که بتوانم تیم 
را به جایگاه خوبی برسانم. من یک روز برای بازی فردا وقت 
داشتم اما هیچ بهانه ای پذیرفته نیست. اعتقاد دارم که بازی 

فردا را می بریم.
سرمربی جدید آبی پوشان پایتخت در پایان بیان کرد: به 
بازیکنان گفتم که بازی فردا مقابل مانه و رونالدو نیست 
اما باید با تفکر آن بازی پیش برویم. باید دفاع کنیم و در 
قسمت حمله تیم را بهبود ببخشیم. زمانی که در مقابل 
تیم ایرانی سه گل دریافت می کنید اما برابر النصر یک 
گل می خورید، این ایراد تفکری است. دیروز کار را شروع 
و سعی کردیم بیشتر در زمین کار کنیم. من بهترینم را 

اینجا می گذارم.
این کادر فنی یازده سال است که با من است. همه 
تلاش می کنیم که شرایط به گذشته بازگردد. امیدوارم 
که استادیوم پر از تماشاگر باشد و به ما انرژی بدهند. اگر 
آن انرژی برای ما به وجود بیاید، می توانیم آن تغییرات را 
صورت بدهیم. امیدوارم آن  چیزی را که می خواهیم در 

زمین انجام دهیم.

گاریدو:
 می خواهیم در بازی های 

لیگ پیروز شویم
سرمربی تیم فوتبال پرسپولیس با اشاره به اینکه شمس آذر، 
تیمی پیچیده و سخت گیر است، گفت: می خواهیم 

دیدارهایمان در لیگ برتر را ببریم.
به گزارش ایسنا، خوان کارلوس گاریدو در نشست خبری 
پیش از دیدار تیم های فوتبال پرسپولیس و شمس آذر 
قزوین از هفته نهم لیگ برتر فوتبال ایران اظهار کرد: این 
مسابقه یک بازی خیلی مهم برای ماست و می دانیم برای 
پرسپولیس همه بازی ها مهم اند؛ مخصوصا اینکه می خواهیم 

بازی های لیگ را ببریم و نتایج خوب مان را ادامه دهیم.
او افزود: مثل همیشه سختی های بازی را به خوبی می دانیم. 
تیم حریف پیچیده و سخت گیر است و کیفیت بالایی دارد 
و مطمئنا می تواند در بازی دردسرهایی را برای ما ایجاد 
کند ولی پرسپولیس مثل همیشه می تواند از پس این دیدار 

برآید؛ چرا که می دانیم چگونه بازی کنیم.

رویداد
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پرسپولیس در هفته سوم لیگ نخبگان 
آسیا مقابل السد قطر قرار گرفت و در 
پایان با وجود ارائه یک نمایش قابل 
قبول در جدال با حریف خود تن به 
شکست داد. با این شکست پرسپولیس 
پس از 3 مسابقه در لیگ نخبگان 
شرایط خوبی ندارد و با کسب تنها یک 
امتیاز در رده دهم جدول 12 تیمی این 
مسابقات قرار دارد. نتایج پرسپولیس در 
3 هفته ابتدایی باعث شده کار این تیم 
برای صعود به دور بعدی سخت شود و 
سرخپوشان در 5 بازی آینده باید نتایج 

3 هفته ابتدایی را جبران کنند. 
پرسپولیس برخلاف لیگ نخبگان، در لیگ 
برتر ایران نتایج بسیار خوبی کسب کرده و از 
۶ بازی ابتدایی خود 1۴ امتیاز کسب کرده تا با 
یک بازی کمتر نسبت به سپاهان در رده دوم 
قرار بگیرد. به بهانه تقابل پرسپولیس با السد 

به سراغ امیرحسین اصلانیان رفتیم و مهاجم 
اسبق سرخ ها در گفت وگو با خبرآنلاین درباره 

عملکرد این تیم صحبت کرد.
صحبتمان را از بازی پرسپولیس و 
السد شروع کنیم. نظرتان در خصوص 

عملکرد پرسپولیس چیست؟
به نظرم نسبت به بازی خارج خانه قبلی 
مقابل الاهلی که خیلی روان بازی کردیم، 
کمی مشکل داشتیم ولی اینکه موقعیت 
درست کردیم و امیدگل داشتیم خوب بود. 

به هرحال توانستیم موقعیت های زیادی 
بسازیم ولی مهاجمان ما باهم هماهنگ 
نبودند و نتوانستند ضربات آخر را خوب 
بزنند. مخصوصا لوکاس که موقعیت های 
زیادی داشت و یک مقدار در انفجارها بدنش 
ضعیف بود و نتوانست ضربه نهایی را بزند. 
روی توپ های هوایی هم با وجود قد بلندی 
که داشت، به جز یک صحنه تاثیر زیادی 
نداشت و این نشان می دهد گاریدو تازه در 
مسابقات دارد از مسابقات تست می گیرد تا 
بفهمد بهترین ترکیبش چیست. این در آسیا 
کار را برای کادر فنی سخت می کند که هنوز 
ترکیبش را نشناخته چون دیر به تیم رسیده 
و هنوز نمی داند کدام نفرات را کنار هم قرار 
دهد. معمولا وقتی یک مهاجم قد بلند در 
ترکیب است، یک مهاجم سرعتی هم کنار 
می گذاری که از توپ های ارسالی که مهاجم 

بلندقد می زند، استفاده کند.

بازیکنان پرسپولیس برای از دست رفتن میزبانی خوشحال بودند!

چینی: 
به حریف چندصد میلیون دلاری باختیم

پیشکسوت استقلال، گفت: بازیکنان استقلال مقابل النصر عربستان در فاز دفاعی عملکرد 
خوبی را به نمایش گذاشته و اجازه خودنمایی به رقیب ندادند. با این حال حریف چندصد 

میلیون دلاری از یک غفلت استفاده کرد و به برتری رسید.
علی چینی پیشکسوت تیم فوتبال استقلال در گفت وگو با ایرنا با اشاره به شکست استقلال در هفته 
سوم لیگ نخبگان آسیا مقابل النصر عربستان، اظهار داشت: بازی هیجان چندانی نداشت. استقلال رفته 
بود بازی را اداره کند و کادر فنی تمام تمرکز خود را معطوف به انجام این کار کرده بود و البته در این 

راه تا حد زیاد هم موفق بود.
وی افزود: فوتبال دو بخش دارد، حمله و دفاع. اگر در طول ۹0 دقیقه فقط بخواهید دفاع کنید دچار 
اشتباه خواهید شد و گل دریافت می کنید. همین اتفاق در بازی استقلالل و النصر رخ داد و روی یک 
ضربه کرنر رونالدو ضربه بسیار خوبی را زد که حسینی با واکنش عالی خود توپ اول را دفع کرد، اما 

عدم پیگیری مدافعان استقلال این فرصت را در اختیار لاپورت گذاشت تا بر روی ریباند به گل برسد.
پیشکسوت استقلال خاطرنشان کرد: استقلال در طول بازی صاحب دو فرصت ایده آل برای گلزنی شد 
که بازیکنان این تیم انتظار آن را نداشته و خیلی عجله کردند و به راحتی آن را از دست دادند. اگر 

بازیکنان استقلال در آن لحظات از اعتماد به نفس کافی برخوردار بودند، قطعا شرایط فرق می کرد.
چینی تصریح کرد: استقلال در تعویض ها می توانست بهتر عمل کند. به نظرم نباید جلال آلدین 
ماشاریپوف از زمین بیرون می رفت، چراکه حضور همزمان ماشاریپوف و کاکوتا می تواسنت مالکیت تیم 
را در زمین بالاتر برد. ضمن اینکه هافبک ازبکستانی استقلال تا زمانی که در زمین حضور داشت، عملکرد 

خوبی را به اجرا گذاشته و به تیم ریتم داده بود.
وی تاکید کرد: البته نباید از بازی خوب استقلال در فاز دفاعی غافل شد. استقلال در این مسابقه دفاع 
تیمی خوبی را انجام داد و با بازی بسته، باعث شد تا النصر کمتر صاحب فرصت شود، اما این تیم که از 

بازیکنان مطرح و گرانقیمت استفاده می کند، از کوچک ترین فرصت ، بهترین بهره را برد.

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی زراعی، باغات و ساختمانهای فاقد سند رسمی
چون برابر رای شماره ۱۴۰۳۶۰۳۰۱۱۴۷۰۰۳۱۰۱ مورخ ۱۴۰۳/۰۷/۰۹ منظم به نامه شماره ۱۴۰۳۶۰۳۰۱۱۴۷۰۰۳۱۰۲ مورخ ۱۴۰۳/۰۷/۰۹ هیات موضوع 
قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی زراعی، باغات و ساختمانهای فاقد سند رسمی مصوب ۲۰/۹/۹۰ مستقر در اداره ثبت اسناد و املاک زیبادشت 
تهران تصرفات مفروزی و مالکانه و بلا معارض آقای علی نوجه دهی بشماره شناسنامه ۲ و کد ملی ۱۷۲۹۶۱۹۱۳۴ فرزند غلامرضا نسبت به ششدانگ 
یک قطعه زمین با بنای احداثی در آن به مساحت ۹۲/۵۶ متر مربع قسمتی از پلاک ۴۹ اصلی واقع در بخش ده تهران محرز شده لذا به منظور اطلاع 
ذوی الحقوق و شرکای مشاعی مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز در روزنامه آگهی می گردد در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت 
متقاضی اعتراضی داشته باشند میتوانند از تاریخ انتشار آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ ،رسید ظرف مدت 
یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است پس از انقضای مهلت قانونی و عدم وصول واخواهی 

و اعتراض طبق مقررات سند مالکیت بنام نامبرده صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول : ۱۴۰۳/8/۵
تاریخ انتشار نوبت دوم:۱۴۰۳/8/۲۰

۱۴۲۳۴ سرپرست واحد ثبتی حوزه ثبت ملک زیبادشت تهران

آگهی فقدان سند مالکیت
خانم ناهیده رضوانی )مالک(

با تسلیم دو برگ استشهادیه محلی مصدق که تحت شماره ۳۹۵۵۰ و ۳۹۵۴۹ مورخ  ۱۴۰۳/۰۳/۲۹  دفترخانه ۱۹۵ تهران و برگ درخواست وارده 
شماره ۶۰۶۶ مورخ ۱۴۰۳/۰۳/۲۹ مدعی فقدان سند مالکیت ششدانگ یکدستگاه آپارتمان واقع در طبقه اول بمساحت ۱۷۳.۵۰ متر مربع که ۷/۶۵ 
متر مربع آن بالکن است قطعه ۱ تفکیکی به پلاک ۵۲۳۳۱ فرعی از ۲۳۹۵- اصلی مفروز از پلاک ۳۰۹۳۴ فرعی از اصلی مذکور بانضمام یکباب انباری 
شماره ۱ بمساحت ۹.۵۰ متر مربع واقع در بخش ۱۰ تهران ذیل ثبت ۲۶۱۰۷۶ صفحه ۱۰۱ دفتر ۱۶۹۰ بنام منظربانو محمدباقر دارابی ثبت و سند به چاپی 
۴۵۱۳۹۱ صادر گردیده است و سپس بموجب سند قطعی شماره 8۴۴۶۹ مورخ ۶۶/۰۹/۱۲ دفتر ۴۲ تهران به خانم ناهیده رضوانی انتقال یافته است و 
برابر گواهی دفتر املاک در قید رهن نمی باشد. سپس بعلت جابجایی سند مالکیت خود را گم نموده و درخواست صدور سند مالکیت المثنی نموده 
است. لذا مراتب باستناد ماده ۱۲۰ آئین نامه قانون ثبت فقط در یک نوبت در یک روزنامه کثیرالانتشار)همین روزنامه( آگهی می شود تا چنانچه 
کسی ادعای انجام معامله نسبت به ملک مذکور و یا وجود اسناد مالکیت آن نزد خود را داشته باشد از تاریخ انتشار این آگهی ظرف مهلت ۱۰ روز 
اعتراض خود را به انضمام اصل سند مالکیت به این اداره ارائه نماید تا مورد رسیدگی قرار گیرد. اصل سند مالکیت پس از ملاحظه به ارائه دهنده 
اعاده خواهد شد و به اعتراض بدون ارائه اصل سند مالکیت ترتیب اثر داده نخواهد شد.در صورت عدم وصول واخواهی ظرف مهلت مقرر قانونی، 

المثنی سند مالکیت پلاک مرقوم صادر و به متقاضی تسلیم خواهد شد.
:توضیح مورد ثبت برابر سند شماره ۱۴۰۲۶8۹۹۰۰۴۴۶۵8۶۷۹ مورخ ۱۴۰۲/۰8/۲8 شعبه ۵۷ دادگاه عمومی حقوقی مجتمع قضایی شهید مدنی 

تهران درقید بازداشت میباشد.
۱۴۲۳۵ رئیس واحد ثبتی حوزه ثبت ملک شهرآرا تهران

اگهی فقدان سند مالکیت 
خانم لیلا جعفری اصالتا و اقای ابراهیم جعفری وکالتا از طرف حمید رضا و خدیجه و مهدی و کبری همگی جعفری جملگی وراث مرحوم اصغر جعفری طی وارده شماره 
۰۱۰۴۵۰۲۶۴۷۷ مورخ۱۴۰۳/۰۷/۱۷  بموجب وکالت نامه شماره ۱۲۶8۵۹ مورخ  ۱۴۰۳/۰۷/۱۲دفترخانه ۱8۷ تهران و با تسلیم دو برگ استشهادیه به شماره ۱۶۳۳۷ 
مورخ ۱۴۰۳/۰۷/۱۶ و ۱۶۳۳8 - ۱۶۳۳۵ - ۱۶۳۳۹-۱۶۳۳۶-۱۶۳۴۰ و رمز تصدیق ۲۱۶۰۷۴ - ۶۴۵8۹۱-۲۵۶۴۳۹-۱۳۵۳۴۳ - ۶8۶۲۵۶-۱۷۵۷۰8 دفترخانه اسناد 
رسمی " ۱8۷ تهران تقاضای صدور سند مالکیت المثنی پلاک موصوف را نموده و مدعی است که سند مالکیت ۳ دانگ مشاع از ۶ دانگ یکبابخانه در یک قطعه زمین 
به مساحت   ۱۱۵/۵ متر مربع بپلاک ثبتی ۱۲۷ فرعی از ۱۱۲۵ اصلی مفروز از ۱۱۲۵- ۱۱۲۶ اصلی مذکور بخش ۱۰ تهران ذیل ص ۳۵۷ دفتر ۶۵8 املاک و ثبت 
۹8۳۰۰ و تحت شماره چاپی ۴۹۶۲۶۴ بنام آقای اصغر جعفری ثبت و صادر و تسلیم گردیده است که نامبرده بموجب دادنامه حصر وراثت به شماره 
۱۴۰۳۹۱۳۹۰۰۰۳۷۴۱۷۴۶ مورخ ۱۴۰۳/۰۳/۱۹ شعبه ۵۰۲ شورای حل اختلاف مجتمع شماره ۱۱ تهران فوت و وراث بنام های ابراهیم و خدیجه و کبری 
و مهدی و حمیدرضا و لیلا همگی جعفری میباشند و در رهن و بازداشت نمیباشد به علت سهل انگاری مفقود گردیده است لذا مراتب در اجرای 
تبصره یک ماده ۱۲۰ ایین نامه قانون ثبت در یک نوبت اگهی میگردد تا چنانچه کسی مدعی انجام معامله نسبت به آن و یا وجود سند مالکیت 
مذکور نزد خود باشد از تاریخ انتشار این اگهی ظرف مدت۱۰ روز اعتراض خود را ضمن ارائه اصل سند مالکیت یا سند قطعی به این اداره تسلیم تا 
مورد رسیدگی قرار گیرد بدیهی است در صورت انقضاء مهلت مذکور اعتراضی واصل نگردد المثنی سند مالکیت برابر مقررات صادر و به متقاضی 

تسلیم میگردد .
۱۴۲۳8 سرپرست واحد ثبتی حوزه ثبت ملک رودکی تهران

آگهی فقدان سند مالکیت
خانم توران کریم پور طی وکالت شماره ۲۲۰۰۹۱ مورخ  ۱۴۰۳/۷/۲۱دفترخانه ۱۲ شیراز از سوی نوران کریم پور فرزند یوسف با اعلام مفقود شدن 
سند مالکیت ملک طی وارده بشماره ۱۰۲۳۰۲۰8۳۰ مورخ ۱۴۰۳/۷/۲۵ با تسلیم دو برگ استشهادیه گواهی امضاء شده ذیل شماره شناسه یکتا 
۱۴۰۳۰۲۱۵۶۶۹۳۰۰۰۵۲۷ و شماره رمز تصدیق ۳۷۰۱۷۶ دفترخانه 8۷8 تهران تقاضای صدور المثنی سند مالکیت را نموده اند که مراتب در اجرای 

ماده ۱۲۰ آیین نامه قانون ثبت به شرح زیر آگهی می گردد:
۱- نام و نام خانوادگی: نوران کریم پور فرزند یوسف مالک شش دانگ عرصه و اعیان  ۲- شماره پلاک: ۴۰۳۱۰ فرعی از ۱۲۳ اصلی ۳-علت مفقود 
شدن اسباب کشی  ۴- خلاصه وضعیت مالکیت: ششدانگ یک قطعه آپارتمان نوع ملک طلق با کاربری مسکونی به پلاک ثبتی ۴۰۳۱۰ فرعی از 
۱۲۳ اصلی، مفروز، و مجزا شده از ۴۶۹۱ فرعی از اصلی مذکور ، قطعه ۳ واقع در غرب طبقه ۲ و واقع در بخش ۱۱ ناحیه ...حوزه ثبت ملک کن تهران 
استان تهران به مساحت ۹۰/۶۹ متر مربع که مقدار  ۳/8۷ متر مربع ان بالکن است بانضمام انباری قطعه ۳ به مساحت ۱/۵8 متر مربع و پارکینگ 

قطعه ۶ به مساحت ۱۱ متر مربع 
مشخصات مالکیت

مالکیت نوران / کریم پور فرزند یوسف شماره شناسنامه ۲۰۷۷ تاریخ تولد  ۱۳۲۴/۱۱/۰۹صادره از تهران دارای شماره ملی ۰۰۴۰۴۱۰۶۴۱ با جز سهم 
۶ از کل سهم ۶ بعنوان مالک شش دانگ عرصه و اعیان متن سهم ۶ دانگ از ۶ دانگ با شماره مستند مالکیت ۲۹8۳۰ تاریخ ۱۳۹۲/۱۰/۳۰ دفترخانه 

اسناد رسمی شماره 8۱۰ شهر تهران استان تهران ثبت و سند مالکیت الکترونیکی به شماره چاپی ۵۴۵۳8۹ صادر گردیده است.
محدودیت ندارد  لذا با توجه به اعلام فقدان سند مالکیت ملک فوق الذکر و درخواست صدور المثنی آن مراتب اعلام تا هر کس نسبت  به ملک 
مورد آگهی معامله کرده که در قسمت چهارم این آگهی ذکر نشده یا مدعی وجود سند مالکیت نزد خود میباشد باید تا ده روز پس از انتشار آگهی 
به ثبت محل مراجعه و اعتراض خود را ضمن ارایه اصل سند مالکیت یا سند معامله تسلیم نماید و اگر ظرف مهلت مقرر اعتراض نرسد و یا در 
صورت اعتراض اصل سند مالکیت یا سند معامله ارایه نشود اداره ثبت المثنی سند مالکیت را طبق مقررات صادر و به متقاضی تسلیم خواهد کرد.
۱۴۲۳۶ کفیل واحد ثبتی حوزه ثبت ملک کن تهران

آگهی عدم تسلیم سند مالکیت
سند مالکیت شش دانگ یک قطعه زمین بمساحت ۴۱ متر مربع به پلاک ۴۰8۳ اصلی که به پلاک ۱ فرعی از ۴۰8۳ اصلی اصلاح گردیده واقع در بخش ۶ تهران ذیل 
ثبت ۷۰۳۷ صفحه ۲۷۷ دفتر جلد ۷۳ املاک بشماره چایی المثنی 8۰۹۰۵ بنام محمد نوشاد حقیقی ثبت و صادر و تسلیم گردید سپس نامبرده طبق گواهی حصر 
وراثت شماره ۵۳۴۵ مورخ  ۱۳۵۴/۱۲/۲۱شعبه اول دادگاه بخش تهران فوت نموده که وراث حین الفوت وی عبارتند از ۱- فروغ ۲- عباس ۳- علی اصغر )فرزندان 

متوفی( شهرت همگی نوشاد حقیقی میباشد .۴ -صغری خانم وصعی )مادر متوفی( سپس
عباس نوشاد حقیقی طبق گواهی حصر وراثت شماره ۳۴۵۷ مورخ ۱۳۶۳/۰8/۱۳ شعبه ۴۱ دادگاه عمومی تهران فوت نموده که وراث حین الفوت وی عبارتند از ۱ 
-فروغ نوشاد حقیقی خواهر متوفی ۲ - علی اصغر نوشاد حقیقی برادر متوفی  ۳- معصومه دیلمانی )همسر متوفی( سپس علی اصغر نوشاد حقیقی طبق گواهی 
حصر وراثت شماره ۲۶۶8 مورخ ۱۳۶۷/۰۹/۰۶ شعبه ۴۱ دادگاه عمومی تهران فوت نموده که وراث حین الفوت وی عبارتند از ۱- علی ۲- زهرا ۳- فاطمه ۴- منصوره 
۵- مریم ۶ -طاهره فرزندان )متوفی شهرت همگی نوشاد حقیقی ۷ - معصومه صادقی جابلقی همسر متوفی ) سپس خانم معصوم صادقیز جاپلقی طبق گواهی حصر 
وراثت شماره 8۶۰۰۹۰۰۰۱۰۷۰۰۱۹۶ مورخ ۱۳8۶/۰۵/۲۹ شعبه ۱۰8 دادگاه عمومی فوت نموده که وراث حین الفوت وی عبارتند از ۱- علی -۲ -زهرا ۳- فاطمه ۴ - 
منصوره ۵- مریم ۶- طاهره )فرزندان متوفی( شهرت همگی نوشاد حقیقی و خانم فروغ نوشاد حقیقی طبق گواهی حصر وراثت شماره ۹8۰۹۹۷۱۰۲۵۵۰۰8۵۲ مورخ 
۱۳۹8/۰۶/۰۹ شعبه ۱۵۵ شورای حل اختلاف تهران فوت نموده که وراث حین الفوت وی عبارتند از ۱-سید ابوالفضل -۲ -سید کمال ۳- منیر اعظم السادات۴- سرور 

اعظم السادات -۵ شکوه اعظم السادات فرندان متوفی ) شهرت همگی عادل خو میباشد
اینک آقای علی نوشاد حقیقی و معصومه دیلمانی دو نفر از وراث مرحومان فوق تقاضای صدور سند مالکیت نسبت به سهم الارث موکل خود را نموده و اعلام 
داشته اصل سند مالکیت پلاک مذکور نزد منصوره نوشاد حقیقی احد از ورثه  میباشد لذا در اجرای تبصره ۳ ماده ۱۲۰ ا ق ث مراتب طی اخطار اداری شماره 
۱۴۰۳8۵۶۰۱۰۴۲۰۱۴۳۷۲ مورخ ۱۴۰۳/۰۷/۰۷ در مورخه ۱۴۰۳/۰۷/۱۰ به نامبرده ابلاغ گردید که سند مالکیت را ارائه نمایند که در موعد مقرر ارائه نگردیده لذا مراتب 
در یک نوبت آگهی گردیده تا هر کس نسبت به ملک مورد اگهی معامله کرده که در این آگهی ذکر نشده یا مدعی وجود سند مالکیت نزد خود میباشد باید تا ده روز 
پس از انتشار آگهی به ثبت محل مراجعه و اعتراض خود را ضمن ارایه اصل سند مالکیت یا سند معامله تسلیم نماید و اگر ظرف مهلت مقرر اعتراض نرسد و یا در 

صورت اعتراض اصل سند مالکیت یا سند معامله ارایه نشود اداره ثبت سند مالکیت وراث را طبق مقررات صادر و به متقاضی تسلیم خواهد کرد.
نشانی ثبت محل : خیابان شیخ هادی ترسیده به خیابان جمهوری نبش کوچه رجب بیگی پلاک ۳۶۶ اداره ثبت اسناد و املاک مولوی

۱۴۲۳۷ رئیس حوزه ثبت ملک مولوی تهران
آگهی فقدان سند مالکیت پلاک ثبتی ۷۹۲۴ فرعی از ۱۳۷ اصلی

آقای مسعود / جلیلیان بوکالت از طرف آقای رضا / جلیلیان طبق وکالتنامه شماره ۱۴۴۷۴ مورخ ۱۳۹۵/۰۶/۰۴ دفترخانه اسناد رسمی شماره ۴۰ 
شهرری برابر تقاضای وارده شماره ۱۴۰۳8۵۶۰۱۰۵۴۰۱۷۵۱۳ مورخ ۱۴۰۳/۰۷/۰8 با تسلیم دو برگ استشهادیه مصدق ذیل شماره ۲۹۷۲۳ مورخ 
۱۴۰۳/۰۷۰8 دفترخانه اسناد رسمی شماره ۱۲ شهرری با اعلام این که مشخصات ملک: یک قطعه آپارتمان نوع ملک طلق با کاربری به پلاک ثبتی 
۷۹۲۴ فرعی از ۱۳۷ اصلی ، مفروز و مجزا شده از ۲۲۵۴۹ فرعی از اصلی مذکور، قطعه ۱ در طبقه و واقع در بخش ۱۲ ناحیه ۰۲ حوزه ثبت ملک 
خاوران تهران استان تهران به مساحت ۵۳/۷۴  متر مربع متن ملک ، توضیحات ملک برابر بخشنامه ۹۱/۲۳۵۱۱ مورخ ۹۱/۰۱/۲۹ پلاکهای ۳۵۱8-

۳۵۱۹ به ۲۲۵۴۹ تغییر یافت.
مشخصات منضمات ملک: پارکینگ قطعه ۱ به مساحت ۱۰.۵۶ انباری قطعه ۱ به مساحت ۶.۵   مشخصات مالکیت مالکیت رضا / جلیلیان فرزند 
حسینعلی شماره شناسنامه ۲۴8۵ تاریخ تولد ۱۳۴۹/۰۳/۱۰ صادره از حمیل دارای شماره ملی ۶۴۱۹8۵۵۴۵۴ با جز سهم ۶ از کل سهم ۶ بعنوان 
مالک شش دانگ عرصه و اعیان با شماره مستند مالکیت ۷۴۳۱ تاریخ ۱۳۹۳/۰۵/۲۰ دفترخانه اسناد رسمی شماره ۱۲۶۷ شهر تهران استان تهران 
موضوع سند مالکیت اصلی بشماره چاپی ۷88۴۶8 سری ب سال ۹۳ با شماره دفتر الکترونیکیo  ۱۳۹۴۲۰۳۰۱۰۵۴۰۰۰۶۶۰ که در صفحه ۹۲ دفتر 
املاک جلد ۱۱۲ ذیل شماره ۱۳۷۲۴ ثبت گردیده است. مدعی گردیده که اصل سند مالکیت به علت سهل انگاری مفقود گردیده است طی درخواست 
وارده فوق تقاضای صدور المثنی سند مالکیت پلاک مذکور را نموده است بدینوسیله در اجرای ماده ۱۲۰ آئین نامه اصلاحی قانون ثبت در یک نوبت 
در روزنامه کثیر الانتشار آگهی میشود تا چنانچه شخص یا اشخاص مدعی انجام معامله نسبت به ملک مرقوم یا وجود سند مالکیت نزد خود میباشد 
ظرف مدت ۱۰ روز پس از انتشار این آگهی اعتراض خود را ضمن ارائه اصل سند مالکیت یا سند معامله به این اداره ثبت اسناد و املاک خاوران تسلیم 
و رسید اخذ نمایند بدیهی است در صورت انقضا مهلت مقرر و عدم وصول اعتراض طبق مقررات, المثنی سند مالکیت صادر و تسلیم  خواهد شد . 

بدیهی است در صورت انقضا مهلت مقرر و عدم وصول اعتراض طبق مقررات المثنی سند مالکیت صادر و تسلیم خواهد شد.
۱۴۲۳۳ سرپرست واحد ثبتی حوزه ثبت ملک خاوران تهران


